联合体成员拟受让奥威科技 1.76%股权，占交易标的的比例为 22%，构成关联交易。

（三）熊正刚先生基本情况
1、熊正刚中国国籍，无境外永久居住权，1966 年生，住所：成都市武侯区，目前在四川正刚律师事

务所从事律师工作。
2、截至目前，熊正刚先生所在的四川正刚律师事务所为公司的法律顾问；截至 2020 年 11 月 10

日，熊正刚先生直接持有公司股份 508,300股。
3、截至目前，熊正刚先生与公司不存在关联关系。
（四）唐志成先生基本情况
1、唐志成先生，中国国籍，无境外永久居住权，1964年生，住所：成都市金牛区，目前在深圳市爱能

森控股集团工作。
2、截至 2020年 11月 10日，唐志成先生未持有公司股份。
3、截至目前，唐志成先生与公司不存在关联关系。
除上述外，沃美科贸、黄志明先生、熊正刚先生、唐志成先生与公司及公司前十名股东在产权、业

务、资产、债权债务、人员等方面不存在关系，亦不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关
系。

四、风险提示
本次交易尚需签署《产权交易合同》，公司将根据后续工作的进展及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意风险。
五、备查文件
（一）西南联交所发来的《关于协议方式成交的告知函》（项目编号：G32020SC1000082）；
（二）交易对手方签署的《联合投资协议》。
特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司董事会
2020 年 11 月 18 日

证券代码：603131���������证券简称：上海沪工 公告编号：2020-077
债券代码：113593���������债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司关于股东及一致行
动人减持比例超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于 5%以上股东减持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发

生变化。
● 截至本公告披露日，信息披露义务人舒宏瑞先生通过集中竞价和大宗交易方式减持公司股份

3,104,963 股，占公司总股本的 0.976%；员工持股平台上海斯宇投资咨询有限公司（以下简称“斯宇投
资”）通过大宗交易方式减持公司股份 590,100股，占公司总股本的 0.186%。 舒宏瑞先生和斯宇投资为
一致行动人，本次两方合计减持股份 3,695,063股，占公司总股本的 1.162%。 本次权益变动后，舒宏瑞
先生及其一致行动人合计持股比例从 65.74%变动至 64.58%。

近日，上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到相关股东发来的《股份减持情况告
知函》，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
股东名称 减持时间 减持方式 减持价格（元） 减持数量（股） 减持比例
舒宏瑞 2020/2/27-2020/2/28 大宗交易 20.22-20.22 500,000 0.157%
舒宏瑞 2020/11/3-2020/11/18 集中竞价 21.21-22.49 2,604,963 0.819%
斯宇投资 2020/3/6-2020/3/18 大宗交易 15.26-19.44 590,100 0.186%
合计 3,695,063 1.162%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有公司股份 本次变动后持有公司股份

持股数量（股） 占公司总股
本比例 持股数量（股） 占公司总股

本比例
舒宏瑞 无限售流通股 105,000,000 33.02% 101,895,037 32.05%
舒振宇 无限售流通股 63,000,000 19.81% 63,000,000 19.81%
缪莉萍 无限售流通股 21,651,000 6.81% 21,651,000 6.81%
斯宇投资 无限售流通股 19,383,000 6.10% 18,792,900 5.91%
合计 无限售流通股 209,034,000 65.74% 205,338,937 64.58%

三、其他情况说明
1、本次权益变动为股份减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营

产生重大影响。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
4、上述减持事项与信息披露义务人此前所作出的承诺一致。
特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司
董事会

2020 年 11 月 19 日

证券代码：603226��������证券简称：菲林格尔 公告编号：2020-048

菲林格尔家居科技股份有限公司
关于与关联方共同投资设立公司进展暨完

成注册登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
菲林格尔家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十八次会议审议通过了《关

于与关联方共同投资设立公司暨变更境外全资子公司对外投资设立全资子公司方案的议案》，同意公
司与关联方 CLEOR�COMPANY�LIMITED以现金出资方式共同投资设立菲林格尔家居科技（江苏）
有限公司（以下简称“江苏菲林格尔”）， 注册资本 4,081.632653 万美元， 其中公司以自有资金出资
2,081.632653 万美元，持股比例为 51.00%，CLEOR�COMPANY�LIMITED 出资 2,000 万美元，持股比
例为 49.00%。并与 CLEOR�COMPANY�LIMITED签订了《出资协议》。具体内容详见公司于 2020年 8
月 21日、11月 14日在上海证券交易所网站披露的《关于与关联方共同投资设立公司暨变更境外全资
子公司对外投资设立全资子公司方案的公告》（公告编号：2020-038）、《关于与关联方共同投资设立公
司进展暨签订出资协议的公告》（2020-047）。

近日，江苏菲林格尔已办理完成工商注册登记手续，并领取了《营业执照》。 相关登记信息如下：